ESPOLIO DE EDUARDO JOSÉ FILHO, e reclamado ASSOCIAÇÃO ATLETICA 
BANCO DO BRASIL, fica o imóvel objeto da presente matricula penhorado, conforme 
Auto de Penhora, Avaliação e Depósito expedidos no dia 19/04/2022. O imóvel foi 

avaliado no valor de RS 1.583.400,00 (um milhão, quinhentos e oitenta e três mil e 
quatrocentos reais). Documentos arquivados no Cartório. Belém do São Francisco. Eu, 
Patricia de Moraes Cruz, Escrevente Autorizada, digitei e assino. 

AV-5 - 1073 - FEITO EM 28 DE AGOSTO DE 2023. Titulo prenotado sob o n 11838, 
em 28/08/2023. DESCONSTITUIÇÃO DE PENHORA.

[...]

realizadas nos Livros de Registro de Imóveis desta Serventia, localizei assentamento da 
:~1.::.~;1cub 2965, Livro 02, com o seguinte teor: 

Dados do Imóvel: Um terreno para construção, com frente para o lado oeste, ou sej~ 

Rodovia que dá acesso a CEASA, medindo para o leste, cento e quinze (115) metros; 
oeste, cento e quarenta (1 40) metros; ao sul, com cem (100) metros e ao norte, cento e oito 
(108) metros, confrontando-se: ao lado direito, com o prédio da AABB (Associação = 

Atlética Banc-0 do Brasilt ao lado esquerdo e fundos, com terreno dos vendedores e frente, -_­

coma a casa de propriedade de Reginaldo Galvão de Oliveira e terreno de José Atayde de

[...]

como autor o ESPÓLIO DE EDUARDO JOSÉ FILHO, e parte ré a ASSOCIAÇÃO 

-

A Tl.ÉTICA DO BANCO DO BRASIL, fica o imóvel objeto da presente matrícula <( 

penhorado, conforme Auto de Penhora, Avaliação e Depósito expedido no dia 14/10/2021. ~ 

O imóvel foi avaliado no valor de R$ 1.193.400,00 (um milhão, cento e noventa e três mil 
e quatrocentos reais). Documentos arquivados no Cartório. Belém do São Francisco. Eu, 
Patrícia de Moraes Cruz, Escrevente Autorizada, digitei e assino. 

AV-4 - 2965 - FEITO EM 28 DE AGOSTO DE 2023. Título prenotado sob o nº 11838, 
em 28/08/2023. DESCONSTITUIÇÃO DE PENHORA.